
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОСНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕМЁНА СЕМЁНОВИЧА ЗЕНКОВИЧА» 

ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 № 376.2 

 

с. Сосновское 

 

Об утверждении состава сотрудников Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе ОУ «Сосновская 

школа» 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», 

распоряжением Министерства просвещения РФ от 01.03.2019 №р-23 «Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию мест, в том числе 

рекомендации к обновлению материально-технической базы, с целью 

реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ 

цифрового, естественно-научного, технического и гуманитарного профилей в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2024 – 2025 гг. сотрудников Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на 

базе ОУ «Сосновская школа» в следующем составе: 

 Солдаткина А.В., руководитель Центра «Точка роста» 

 Красюк Т.Б., педагог дополнительного образования,  

 Смагулова Г.З., педагог дополнительного образования,  

 Габриадзе Е.В., педагог дополнительного образования, 

 Берковский В.Н., учитель, 

 Денежкина Т.В., учитель, 

 Иост А.В., учитель, 

 Кубрина К.М., педагог-организатор, 

 Бадретдинова С.Р., старшая вожатая. 

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников 

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

Роста». 

 

Директор Л.А.Цихач  


		2025-01-16T09:53:02+0600
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕМЁНА СЕМЁНОВИЧА ЗЕНКОВИЧА" ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




